
                          ２０２２年 5 月吉日 

お取引様各位                     

                           株式会社オシキリ 

                             営 業 部 

 

部品価格改定のお願い 

  

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、現在に至るまで様々な経営の合理化をはかり、部品価格を 

据え置いて参りましたが、昨今の資材、原材料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により 

もはやこれまでの部品価格体系を維持することが、困難な状況となりました。 

 つきましては誠に不本意ながら、順次部品価格を改定させていただく事になりました。 

何とぞ余儀ない事情をご理解頂き、今後とも変らぬご高配を賜りますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1，  改定実施日： 2022 年 6 月 1 日より順次 

 

2，  対象商品 ： 弊社製部品並びに市販品 

 

3，  金  額 ： 詳細につきましては、見積書をご依頼頂ければと存じます 

       

4，  お問合せ先： 東京営業所   0466-44-6188  名古屋営業所  0568-25-7331 

        大阪営業所   06-6821-3711  福岡営業所   092-939-3820 

        北日本仙台本社 022-391-6196  札幌事業所   011-893-0678 

 

 

以上 


